
1 
 

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění 

 
Specifikace zadání  

Zpracování projektové dokumentace pro společné územní a stavební řízení (DUSP) a 

dokumentace pro provádění stavby (DPS) na akci:  

„Sítě a komunikace Sokolovská, Riegrova, nám. E. Beneše – I. etapa“ se specifikací v rozsahu 

zadání takto: 

Stavba na základě zpracované PD ve stupni DUSP bude povolena pro I. etapu v úseku od 

Husovo náměstí po č.p. 1426. 

Obnova kanalizace dešťové a splaškové, vodovodu, komunikace a chodníků na pozemcích č. 

parc. č. 1602/9, st. 421/1, 1617/1, 1617/2, st. 421/2, 296/2, 296/4 k. ú.  Milevsko, viz níže 

uvedená katastrální specifikace.  

Součástí dodávky není: 

Autorský dozor a technický dozor stavebníka (lze domluvit před zahájením stavby).  

Informace:  

Zájmové území se nachází v katastrálním území města Milevska, v jeho severní části. 

Staveniště je situováno v ulici Sokolovská a v přilehlé zástavbě, včetně zasažení extravilánu v 

okolí Milevského potoka.  

Území stavby je tvořeno místními asfaltovou komunikací, chodníky a nezpevněnými plochami.  

Projektová dokumentace bude řešit I. etapu obnovy sítí a komunikace v Sokolovské ulici, a to 

v úseku od Husovo náměstí po č. p. 1426.  

 



2 
 

Úkolem této projektové dokumentace je navrhnout obnovu komunikace, části chodníků a sítí 

(kanalizace, vodovody, vodovodní a kanalizační přípojky). 

V projektové dokumentaci bude nutné řešení problematického úseku kmenové stoky A v této 

ulici, kdy se stávající kanalizace nahradí oddílnou kanalizaci na dešťovou a splaškovou vodu. 

Kmenová stoka A přivádí odpadní vody na městskou ČOV. Prochází prakticky celým městem, 

začíná v zástavbě nad Suchanovým rybníkem, pokračuje ulicí Čs. Legií, dále ul. Sokolovská, 

poté podél Milevského potoka až na ČOV, kde je ukončena v šachtě v areálu ČOV. Na stoce A 

se nacházejí 4 odlehčovací komory.  

Informace k vodovodům v ul. Sokolovská: 

Řešeným územím prochází v současné době vodovodní řad DN80 a DN100, zásobující pitnou 

vodou okolní zástavbu. Tento vodovodní řad je v majetku města Milevsko, provozovatelem je 

Čevak a. s. Dále se v ul. Sokolovská nachází dálkový přívodní vodovodní řad VDJ Hodušín – 

VDJ Milevsko z litiny DN300, který je v majetku Jihočeského vodárenského svazu a v 

provozování VaK JČ a. s. 

Informace ke komunikaci a chodníkům: 

Půdorysné uspořádání vozovky a chodníků je plánováno beze změny.  

Dotčená komunikace patří do kategorie komunikace místní obslužná, u úseku od Husova 

náměstí po ul. Jarlochova je jednosměrná se zákazem vjezdu vozidel nad 3,5 t, zbylá část ul. 

Sokolovské mezi ul. Jarlochova a L. Janáčka patří též do třídy dopravního zatížení VI.  

Celková délka komunikace činí přibližně 430 m. Šířka vozovky mezi zvýšenými obrubami činí 

6 m. Odvodnění vozovky bude zajištěno jejím dostatečným příčným i podélným sklonem. Voda 

z povrchu vozovky bude svedena uličními vpustěmi do nově navržené dešťové kanalizace. 

Chodníky jsou po obou stranách komunikace, větší část chodníků již prošla obnovou a jsou 

tvořeny zámkovou dlažbou. Původní chodníky, které jsou asfaltové budou řešeny v rámci této 

projektové dokumentace. 

Informace k veřejnému osvětlení: 

Veřejné osvětlení je nové a zůstane tedy beze změn. 

 

  

 


